PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения Балашейка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    05  июня  2017 г.                                                                                     №  68
О внесении изменения в  постановление администрации городского поселения Балашейка от 26.12.2016г. № 108  ( в редакции постановлений №21 от 15.02.2017г., № 51 от 10.05.2017г. )  Об утверждении Программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области на 2017 год»

           На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области, в целях увеличения пропускной способности и приведение в нормативное состояние дорог общего пользования поселения, а также в целях сокращения дорожно-транспортных происшествий, администрация городского поселения Балашейка

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Внести изменения в  постановление администрации городского поселения Балашейка от 26.12.2016г. № 108 (в редакции постановлений № 21 от 15.02.2017г., №51 от 10.05.2017г.)   Об утверждении  муниципальной программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области на  2017 год»    следующего характера:

       1.1.     В таблице   «Планы мероприятий  с указанием сроков реализации»   - исключить пункт   6    «Строительство автодороги»,

-  в  4 «Ямочный ремонт  дорог местного значения» исключить п. 4.2  «Ямочный ремонт    дороги  проезд №9 от  д.66 по ул. Полевая  до  ул. Гагарина»    в  п. 4.1 «Ямочный ремонт автомобильной  дороги общего пользования по  ул. Горького» цифры  «60,000  тыс.руб.»  заменить на цифры «  81, 273  тыс. руб.»,     п. 4.3 «Ямочный ремонт  дороги    ул. Чапаева и проезд №1 от ул. Железнодорожная до ул. Куйбышева (школьный маршрут» цифры  «60,000  тыс.руб.»  заменить на цифры «  98, 727 тыс. руб.»,
- п.7. «Грейдирование, планировка  и отсыпка грунтовых дорог», цифры  «179,000  тыс. руб.»  заменить на цифры  «818,271тыс. руб.»,
- добавить п. 7.3 «Отсыпка  грунтовых дорог общего пользования местного значения в п.г.т. Балашейка  по улице Советская»
- добавить п. 7.4 «Отсыпка  грунтовых дорог общего пользования  местного значения в п.г.т. Балашейка  по улице Спортивная»
- добавить п. 7.5  «Отсыпка  грунтовых дорог общего пользования  местного значения в п.г.т. Балашейка  по
улице  Горького,   улице Железнодорожная»
-добавить п. 7.6  «Отсыпка  грунтовых дорог общего пользования местного значения в п.г.т. Балашейка       переулок  №3».
-добавить п. 7.7  «Отсыпка  грунтовых дорог общего пользования   местного значения в п.г.т. Балашейка    по улице Зеленая (участок 1)

-добавить п. 7.8  «Отсыпка  грунтовых дорог общего пользования   местного значения в п.г.т. Балашейка    по улице Зеленая (участок 2)

-добавить п. 7.9  «Отсыпка  грунтовых дорог общего пользования местного значения в п.г.т. Балашейка      по улице Зеленая (участок 3)

       2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене в местной газете органов местного самоуправления городского поселения Балашейка «Вестник Балашейки».
        3.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                        С.А. Сусин

Приложение
К Программе «Модернизация и развитие
автомобильных дорог общего пользования
городского поселения Балашейка
муниципального района Сызранский на 2017 год»

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий муниципальной   Программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области

на 2017 год»

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Бюджет

поселения
	Срок исполнения
	Исполнитель мероприятия

	3
	Установка дорожных  знаков  и разметка (школьный маршрут)
	62,134
	 Июнь-август

	Администрация

	4
	Ямочный ремонт  дорог местного значения
	180,000

	4.1
	Ямочный ремонт автомобильной  дороги общего пользования городского поселения Балашейка  по  ул. Горького
	81,273
	май-сентябрь
	Администрация

	4.3
	Ямочный ремонт  автомобильных дорог общего пользования городского поселения Балашейка по ул. Чапаева и   проезд №1 от ул. Железнодорожная до ул.  Куйбышева (школьный маршрут)
	98,727
	май-сентябрь
	Администрация

	5
	Ремонт  тротуара ул. Чапаева (школьный маршрут)
	198,000

	5.1
	Ремонт тротуара  по ул. Чапаева от дома №2 до  дома №2А
	99,000
	май- сентябрь
	Администрация

	5.2
	Ремонт тротуара  по ул. Чапаева от дома №2В до  проезда от Д/К «Юность» до речки
	99,000
	май- сентябрь
	Администрация

	 7
	Грейдирование,  планировка и отсыпка грунтовых дорог общего пользования
	818,271

	7.1
	 Грейдирование дорог по ул. Зеленая,   Кооперативная, Лесная, Советская, Чапаева,  Полевая, Крупской, Железнодорожная,   Ленина, Гагарина, Кирпичная, Электродная, Новая,   Советская. Школьная,  Спортивная, на поселковые кладбища,  проездов и проулков
	99,000
	 Апрель-сентябрь
	  Администрация

	7.2
	Отсыпка  грунтовых дорог общего пользования местного значения в п.г.т. Балашейка по ул. Гагарина
	80,000
	Апрель-сентябрь
	Администрация

	7.3

	Отсыпка  грунтовых дорог общего пользования местного значения в п.г.т. Балашейка  по улице Советская
	70,402
	Май- июль

	7.4
	Отсыпка  грунтовых дорог общего пользования местного значения в п.г.т. Балашейка по улице Спортивная
	97,474
	Май- июль

	7.5
	Отсыпка  грунтовых дорог общего пользования местного значения в п.г.т. Балашейка по улице  Горького, по улице Железнодорожная
	99,282
	Май - июль

	7.6
	Отсыпка  грунтовых дорог общего пользования местного значения в п.г.т. Балашейка переулок  №3
	93,865
	Май- июль

	7.7
	Отсыпка  грунтовых дорог   общего пользования местного значения в п.г.т. Балашейка по улице  Зеленая (участок 1)
	94,000
	Май- июль

	7.8
	Отсыпка  грунтовых дорог общего пользования местного значения в п.г.т. Балашейка  по улице  Зеленая (участок 2)
	99,000
	Май- июль

	7.9
	Отсыпка  грунтовых дорог общего пользования местного значения в п.г.т. Балашейка   по улице  Зеленая (участок 3)
	85,248
	Май- июль

	8.
	Обустройство водоотводных (дренажных) каналов
	99,000

	8.1
	Обустройство водоотводного (дренажного) канала от проезда от ДК «Юность»  до речки
	60,000
	Апрель- сентябрь
	Администрация

	8.2
	Обустройство водоотводного (дренажного) канала от д.№1 по ул. Школьной  до    д. № 29 по ул. Чапаева
	39,000
	Апрель- Сентябрь
	Администрация

	Всего
	1 357,405